Срокове на изпълнение: 

5.1.До 20.03.2027 г. - за годишен финансов отчет на МБАЛ „Д-р Иван 

Селимински-Сливен― АД; 

5.2. До 31.03.2027 г. за консолидирания годишен финансов отчет. 

6. Максимално допустима стойностна услугата /за двете дейности/—  
          3 500,00 евро (три хиляди и петстотин евро) без вкл. ДДС. 

7. Срок на валидност на офертата: 30 календарни дни, считано от 
крайния срок за подаване на оферти, определен в настоящата покана.  

8. КРИТЕРИЙ И МЕТОДИКА ЗА ОЦЕНКА НА ОФЕРТИТЕ 

Оценяването на офертите, отговарящи на обявените от възложителя